民生加银资管乐享成长 1 号专项资产管理计划

开放退出公告

尊敬的委托人：

 根据编号【20150240 号】《民生加银资管乐享成长 1号专项资产

管理计划合同》（以下简称“《产品合同》”）约定，民生加银资管乐享

成长 1 号专项资产管理计划（以下简称“本计划”）本次退出开放日

为 2016 年 6月 15 日。本计划的下一退出开放日，以资产管理人根据

《产品合同》规定的另行公告为准。

委托人可以在上述退出开放日 9:00—15:00 向本计划的销售机

构提出相应申请办理退出业务。具体的退出规则以《产品合同》约定

为准。

特此公告！

                              民生加银资产管理有限公司

                                      2016 年 6 月 7日